MINISTÉRIO DA EDUCAÇÃO
Universidade Federal de Ouro Preto

Pró-Reitoria de Pesquisa, Pós-Graduação e Inovação

Campus Universitário – Morro do Cruzeiro - Centro de Convergência - 35400-000 – Ouro Preto (MG) - Brasil
Homepage: http://www.propp.ufop.br – Email: propp@ufop.edu.br - Telefone: (0XX31) 3559-1368

Rerratificação
Edital PROPPI 19/2023

Plano Anual de Investimento 2023 / FINEP - Recursos Não Reembolsáveis

A PRÓ-REITORA DE PESQUISA, PÓS-GRADUAÇÃO E INOVAÇÃO DA UNIVERSIDADE FEDERAL
DE OURO PRETO, no uso de suas atribuições legais e regulamentares, comunica a seguinte
alteração no item 3 ( Prazos) do edital PROPPI 19/2023.

Onde se lê:

3 – Prazos

Fase Data

Lançamento do Edital
06/10/2023

Término do prazo para envio eletrônico da proposta nos e-mails
indicados no edital interno

19/11/2023

Divulgação do Resultado Preliminar A partir 01/12/2023

Prazo de recurso
01/12/2023 a 03/12/2023

Divulgação do Resultado Final A partir de 06/12/2023

Leia-se:

3 – Prazos

Fase Data

Lançamento do Edital
06/10/2023

Término do prazo para envio eletrônico da proposta nos e-mails
indicados no edital interno

19/11/2023

Divulgação do Resultado Preliminar A partir 19/01/2024

Prazo de recurso
20/01/2024 a 23/01/2024

Divulgação do Resultado Final A partir de 30/01/2024

RENATA GUERRA DE SÁ COTA

Pró-Reitora de Pesquisa, Pós-Graduação e Inovação

http://www.propp.ufop.br
mailto:propp@ufop.edu.br

	Edital PROPPI 19/2023
	Plano Anual de  Investimento 2023 / FINEP - Recurs